Муниципальное образование город Краснодар

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Г И М Н А З И Я  №  44
имени Михаила Тальского

350075, Краснодар, ул.Старокубанская, 127, тел/факс 8(861)231-05-81,

е-mail:school44@kubannet.ru

П Р И К А З

от 30.08.2024                   № 175/4-у

О создании аттестационной комиссии по аттестации

педагогических работников и составе

на соответствие занимаемой должности

В соответствии с Федеральным законом  «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ от 01.09.2013 года (статья  49), приказом  Министерства

просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность»  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать аттестационную комиссию по аттестации педагогических работников.

2. Утвердить следующий состав аттестационной комиссии муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар гимназии № 44 имени Михаила Тальского:

Сызранова Л.И. – зам. директора по УМР,  председатель комиссии

Беликова М. В. – зам. директора по УВР,

заместитель председателя комиссии

Шелест Л. Н. – учитель русского языка и литературы,

секретарь комиссии

Кушнарева Н.В., учитель русского языка и литературы,  член комиссии

Брынцева Е. В. – учитель географии, член комиссии

Цормудян Ю. С. – учитель английского языка, член комиссии

Погребная Т.С. –  учитель ИЗО, член комиссии

3. Утвердить список аттестуемых педагогических работников МАОУ гимназии

№ 44, подлежащих аттестации в 2024-2025 учебном году.

(приложение № 1).

4. Контроль по исполнению настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УМР Сызранову Л.И.

И.о.директора МАОУ гимназии № 44                                        М.В.Беликова

		2024-10-01T15:12:38+0300
	Беликова Марина Владимировна